Р Е СПУБЛИКА ДАГ Е СТ АН
К А З Б Е К О В С К И Й  Р А Й О Н

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« С Е Л Ь С О В Е Т  А Р Т Л У Х С К И Й

368151 Казбековский район РД с. Артлух

РЕШЕНИЕ

30. 11.2022 г. № 7/ 18 .

В соответствии со статьей 35 федерального закона от 06.10.2003г №131-Ф3 Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской федерации и ст.ЗО уставом Артлухского сельского поселения : на
основании протокола заседания конкурсной комиссии по провидению конкурса по отбору кандидатур на
должность главы АСП с /с Артлухский . Собрание депутатов сельского поселения.

РЕШИЛО;

Избрать главой АСП с /с Артлухский . Алисултанова Магомедрасула Абдулхалимовича.

2.Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель
Собрания.
Депутатов сельского поселения
Сельсовет Артлухский.

Хайбулаев .А.З